Samstag
Samstag

Samstag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag

Sonntag
Montag

Samstag
Samstag

Samstag

30.08.2025

13.09.2025

27.09.2025

11.10.2025

25.10.2025

15.10.2025

29.11.2025

06.12.2025

21.12.2025

05.01.2026

10.01.2026

17.01.2026

31.01.2026

SRF Gemeinschaft der Selbstverwirklichung — Meditationskreis Karlsruhe

ab 12 Uhr

18.30 bis 20.30 Uhr

18.30 bis 20.30 Uhr

18.30 bis 20.30 Uhr

18.30 bis 20.30 Uhr

18.30 bis 20.30 Uhr

18.30 bis 20.30 Uhr

16 bis 17 Uhr
ab 17 Uhr

18.30 bis 20.30 Uhr

10 bis 16 Uhr

18.30 bis 20.30 Uhr

18.30 bis 19.30 Uhr
ab 19.30.

Meditationstermine 2.HJ 2025

Sommerfest
Janmashtami Gedenkfeier Sri Krishna

Mahasamdhi Feier Lahiri Mahasaya

Meditation
Meditation
Meditation
Meditation

Meditation
Weihnachtsfeier mit Open end

Weihnachtsmeditation
Geburtstagsfeier zu Ehren Paramahansa Yogananda
Lange Meditation zu Ehren Paramahansa Yogananda

Meditation

Meditation
Gruppengesprach mit Wahl des Schriftfihrers und Kassenwarts

https://www.srf-karlsruhe.de/ kontakt@srf-karlsruhe.de

Retreat Bermersbach

Retreat Bermersbach

Retreat Bermersbach

25.07.- 27.07.2025

15.08- 17.08.2025

04.09.-07.09.2025

Retreat Schwabisch Gmuind
02.10.- 05.10.2025

Retreat Bermersbach

Retreat Bermersbach

Retreat Bermersbach

Retreat Bermersbach

16.10.- 19.10.2025

06.11.- 09.11.2025

21.11.- 23.11.2026

12.12.- 14.12.2025



