SRF Gemeinschaft der Selbstverwirklichung – Meditationskreis Karlsruhe Meditationstermine 2.HJ 2025





				Retreat Bermersbach	25.07 27.07.2025
0 1	00 00 0005	1.40.111		Retreat Bermersbach	15.08- 17.08.2025
Samstag	30.08.2025	ab 12 Uhr	Sommerfest		
Samstag	13.09.2025	18.30 bis 20.30 Uhr	Janmashtami Gedenkfeier Sri Krishna	Retreat Bermersbach	04.0907.09.2025
Cambiag	10.00.2020	10.00 510 20.00 0111	Garinia Gradinia Gradinia		
Samstag	27.09.2025	18.30 bis 20.30 Uhr	Mahasamdhi Feier Lahiri Mahasaya		
				Retreat Schwäbisch Gmünd 02.10 05.10.2025	
Samstag	11.10.2025	18.30 bis 20.30 Uhr	Meditation		
				Retreat Bermersbach	16.10 19.10.2025
Samstag	25.10.2025	18.30 bis 20.30 Uhr	Meditation		
				Retreat Bermersbach	06.11 09.11.2025
Samstag	15.10.2025	18.30 bis 20.30 Uhr	Meditation		
				Retreat Bermersbach	21.11 23.11.2026
Samstag	29.11.2025	18.30 bis 20.30 Uhr	Meditation		
Samstag	06.12.2025	16 bis 17 Uhr	Meditation		
		ab 17 Uhr	Weihnachtsfeier mit Open end		
				Retreat Bermersbach	12.12 14.12.2025
Sonntag	21.12.2025		Weihnachtsmeditation		
Montag	05.01.2026	18.30 bis 20.30 Uhr	Geburtstagsfeier zu Ehren Paramahansa Yogananda		
Samstag	10.01.2026	10 bis 16 Uhr	Lange Meditation zu Ehren Paramahansa Yogananda		
Samstag	17.01.2026	18.30 bis 20.30 Uhr	Meditation		
Samstag	31.01.2026	18.30 bis 19.30 Uhr	Meditation		
		ab 19.30.	Gruppengespräch mit Wahl des Schriftführers und Kassenwarts		